SCHEDA A7

Tessuto Impermeabile imbottitura esterna

Composizione
Peso mtl

Peso mtq
Titolo (ordito)
Titolo (trama)
Fili al cm
Trame al cm

Stabilita lavaggio
Ordito
Trama

Resistenze
Trazione Kg 90 (ordito)
Trazione Kg 45 (trama)

COLORE

100% viscosa
117

84

Dtex 84

Dtex 133

47

28

0/-2%
0/-2%

880 N
440 N

Blue




	Stabilità lavaggio
	COLORE    Blue


