SCHEDA A 7

Tessuto Impermeabile imbottitura esterna

Composizione	100% viscosa
Peso mtl	117
Peso mtq	84
Titolo (ordito)	Dtex 84
Titolo (trama)	Dtex 133
Fili al cm	47
Trame al cm	28
Stabilità lavaggio Ordito	0 /- 2%
Trama	0 /- 2%
Resistenze Traziona Va 00 (ardita)	880 N
Trazione Kg 90 (ordito)	
Trazione Kg 45 (trama)	440 N
COLORE	Blue